

# **SlushiceAalborg ApS**

**Pilekrogen 6, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 38 84 15 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Tonni Ørbæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SlushiceAalborg ApS Pilekrogen 6 9230 Svenstrup J  Telefon: 21292717  CVR-nr.: 38 84 15 72 Stiftet: 8. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonni Ørbæk Nielsen, Pilekrogen 6, 9230 Svenstrup J, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 448B, 9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.788 kr. mod -33.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.389 kr. mod -26.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	8/8 2017 - 31/12 2018
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.788</b>	<b>-33.554</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.730</b>	<b>-33.555</b>
Skat af årets resultat	-4.341	7.382
<b>Årets resultat</b>	<b>15.389</b>	<b>-26.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.389</b>	<b>-26.173</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.241	4.189
Varebeholdninger i alt	5.241	4.189
Udskudte skatteaktiver	3.041	7.382
Tilgodehavender i alt	3.041	7.382
Likvide beholdninger	39.431	20.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.713</b>	<b>31.997</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.713</b>	<b>31.997</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-10.784	-26.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.216</u></b>	<b><u>23.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	1.497	1.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.497</u>	<u>8.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.497</u></b>	<b><u>8.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.713</u></b>	<b><u>31.997</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019	8/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	58	1
	<b>58</b>	<b>1</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.173	0
Årets overførte overskud eller underskud	15.389	-26.173
	<b>-10.784</b>	<b>-26.173</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
